

#### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Тамбовской области

# О проведении регионального этапа ежегодного конкурса творческих работ о деятельности Следственного комитета Российской Федерации



Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Тамбовской области в связи с празднованием 80-летия полного освобождения Ленинграда от фашистской блокады проводит конкурс творческих работ о деятельности Следственного комитета Российской Федерации тематической направленности «Они сражались за Родину».

#### Целями конкурса являются:

- формирование в обществе позитивного отношения и уважения к профессии следователя и деятельности Следственного комитета в целом, патриотизма и активной гражданской позиции, в том числе, по вопросам содействия следственным органам Следственного комитета в раскрытии преступлений;
- сохранение исторического наследия по вопросам создания, становления и развития системы



### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Тамбовской области

следственных органов Следственного комитета Российской Федерации.

#### Конкурс проводится по следующим номинациям:

- «Изобразительное искусство»;
- «Художественное слово», «Авторское слово»;
- «Театральное творчество»;
- «Декоративно-прикладное искусство».

Региональный этап конкурса творческих работ в следственном управлении СК России по Тамбовской области проводится до 20 апреля 2024 года. Составленные в свободной форме заявки участников конкурса и их работы принимаются по адресу: г. Тамбов, ул. Карла Маркса, д. 156, каб. 408, 409 (tambovsledcom@yandex.ru).

По возникающим вопросам обращаться к сотрудникам кадрового подразделения управления по тел.: 8 (4752) 72-04-59.

06 Февраля 2024

Адрес страницы: https://tambov.sledcom.ru/news/item/1858946